Maria esse exempta cum sit questio de peccatis quomodo intelligitur libro.ij. dist. ij. 17.

Maries sanctificatione quomodo excellit sanctificationem aliorum sanctorum li.ij. dist. ij. 20.

Maria facere ab omni peccato immunem non decuit deum. libro.ij. distin. ij. 21.

Maria an sanctificata fuerit ante nativitatem libro.ij. distin. ctio. ij. q. ij. c. R. 22.

Maria una nativitate contraxit originale. alia nativitate docta est sanctificatione libro.ij. distin. ij. 23.

Maria an per sanctificationem gratiam mundata fuerit ab omnibus peccatis actualibus libro.ij. di. ij. q. j. d. R. 26.

Maria in secunda sanctificatione quomodo eguerit gratia libro.ij. distin. ij. 27.

Maria quid petet in oratione ista. dimittit nobis debita nostra re. libro.ij. distin. ij. 30.

Maria in prima sanctificatione an fuerit somes concupiscentie extintus. li.ij. dist. ij. q. ij. c. R. 31.

Maria aliter fuit gratia plena in prima sanctificatione. et alter in secunda libro.ij. dist. ij. 32.

Maria an in secunda sanctificatione ablata fuerit peccandi potentia. libro.ij. dist. ij. q. ij. f. R. 35.

Maria quomodo dicitur fuisse turbata libro.ij. di. ij. 37.

Maria quomodo dicitur dubitasse. libro.ij. distin. ij. 28.

Maria quare dedicata est dies sabbati. libro.ij. distin. ij. 59.

Maria quoniam mori potuit post conceptionem peccare tamen non potuit libro.ij. di. ij. 40.

Maria fuit concessa in via peccandi impotentia quod alii sequuntur in patria libro.ij. dist. ij. 41.

Maria caro quomodo fuit peccato obnoxia ante sanctificationem libro.ij. dist. ij. 42.

Maria quomodo fuit per spiritum sanctum sanctificata. libro.ij. dist. ij. a. b. c.

Maria an meruit Christum concipere. an fuerit conceptio sola solum ex munere gratie divinae. libro.ij. distin. ij. q. ij. c. R. 27.

Mariam non meruisse Christi conceptionem sive rationes sonare videntur quomodo sint intelligentes. libro.ij. distin. ij. q. ij. 28. 2. 29.

Maria an in Christi conceptione aliquid fuerit spiritus sancto cooperata; fuisse sive rationes sonare videntur quomodo sunt soluende libro.ij. di. ij. 32. et per totum.

Maria cooperatio in conceptione an fuerit naturalis vel miraculosa. libro.ij. di. ij. q. ij. b. R. 36.

Maria an sit dei genitrix appellanda libro.ij. distin. ij. q. ij. f. R. 31.

Mariam non debere dei genitrix dici si alicubi legitur quoniam intelligitur. libro.ij. di. ij. 45.

Maria non est mater dei sed divisa naturam ergo non est mater dei non sequitur libro.ij. dist. ij. 44.

Maria dicitur genitrix dei. sed deus non dicitur genitor: bonus deus libro.ij. distin. ij. 45.

Maria quare non dicitur Christitocon libro.ij. di. ij. 46.

Mariam genuisse personam quoniam intelligitur. Ibidem.

Maria virginitate vobis triplice ratione libro.ij. di. xij. 14.

Maria nupsit triplice ex causa libro.ij. dist. xij. 15.

Maria secunditas quoniam fuit occultata dyabolo. Ibidem. et 16.

Maria nupsit Ioseph fabrio ex triplice causa. libro.ij. distin. ctio. xij. 17.

Maria quare potuit vobis continentiam. libro.ij. di. xij. 18.

Maria nubendo et cobitando Ioseph nulli se periculo committerebat libro.ij. dist. xij. 19.

Maria recte potuit nubere Ioseph quoniam esset de alla tribu Mariae. libro.ij. di. xij. 20.

Martinus

Martinus quomodo dicitur martyris palmarum non amissus ut beatus. libro.ij. distin. xl. 25.

Martyrium

Martyrium completum duo exigunt libro.ij. di. ij. 59.

Martyrium sive sanguinis effusio quoniam participet nomen baptismi. non enim est sacram libro.ij. di. ij. 57.

Martirium quare dicitur baptismus sanguinis libro.ij. di. ij. 58.

Martyres quare alios a penitentiis liberati sunt. sed nunquam a gladio vel ferro. libro.ij. di. ij. 59.

Materia

Materia est triplice. et quae in qua. et circa quam. et quoniam intelligitur quoniam materia non coincidit cum fine. libro.ij. in prologo.

Materia appetitus quoniam ordinatur ad formam. et quoniam appetitus anime ad appetibilem. libro.ij. dist. ij. 57.

Materia quoniam non est sua potentia libro.ij. dist. ij. 46.

Materiale principium an sit ponere in divinitate. libro.ij. dist. xij.

F

Tabula.

Quæst. g. Ps. 44.
 Materia fundementum existentie non competit deo. libro. i.
 distin. pte. 47.
 Materia et forma quare non ponuntur in deo per differentiam
 li. i. di. xiiij. 49.
 Materie modus aliquis cadit in deo. aliquis non li. i. di. xxvij. 21.
 Materia prius quam est creata in omnimoda possibilite et ob-
 dientia. li. i. di. xliij. 10.
 Materia quod assimilatur opifici. quod est ab ipso et materie for-
 ma quid sit li. i. di. i. 8. Sic ponitur non sit duo actu similes:
 ponatur non sit deo et c.
 Materia quod poticit turpis et tenebrosa. et quod habet aliquid
 de luce li. i. di. i. 9. Ad idem li. i. di. iiij. 12. et 19.
 Materia sit ex nihilo li. i. di. i. Et ex nihilo aliquid fieri potest
 intelligi tripliciter. eadem distin. 13.
 Materia angelorum spirituum an sit eadem cum materia cor-
 poralium per identitatem naturae cōsideris lib. q. di. iiij. q. q. b. Ps. II.
 Materia duplē est scibilis li. i. di. iiij. 12.
 Materia potētē duplē per comparari ad formam. et per quemodū
 cōsiderat ea metaphysicē et per quem probiosopbū li. i. di. iiij. 15.
 Materie unitas et diversitas in corporalibus et spiritualibus tri-
 pli cōsiderat poteſt considerari li. i. di. iiij. 14. Sic prope sine ponit
 esse materię. ponas probantes eandem ēē materię. Iterū qua
 drupliciter poteſt intelligi unitas in materia. li. i. di. xij. 26.
 Materia quod distinguuntur in angelicam naturam li. i. di. iiij. 15.
 Materia esse diversam quod intelligitur li. i. di. iiij. 16.
 Materie potentia non est magis ad unam formam quam ad aliam
 li. i. di. iiij. 17.
 Materia quare ponitur una li. i. di. iiij. 20.
 Materia corporalium et spiritualium an sit una per numerum an
 per unitatem aliam li. i. di. iiij. q. q. c. Ps. 21.
 Materia prima non est ens in actu respectu materialiorum. lib.
 i. di. iiij. 24.
 Materia est alter in omnibus vel in pluribus quod deus lib. q.
 distin. iiij. 26.
 Materie melius disposite quare imprimis deus meliore for-
 mā et nō dat maiora dona gratuita habenti meliora natura
 lia. li. i. di. iiij. 17. Iterū quod intelligitur quod materie nobili
 debet. rindere nobilis forma. lib. iiij. di. xij. 4.
 Materia informis modi quare appellatur tripliciter nō. scz ter-
 re. abyssi. et aque. li. i. di. xij. 2.
 Materia corporalium an creata sit in omnia possibilitate ita
 quod nullā habuerit formam li. i. di. xij. q. q. a. Ps. 5. In principio
 huius questionis emendentur due linee hoc modo per Augu-
 stini de symbolo. qui sic ait. Primo omnium formarum capa-
 citas creata est et c.
 Materia consideratur dupliciter: Ibidem. Et per quem mo-
 dum docet Aug. essentiam materie intelligere.
 Materiam illam creatam fuisse in omnia possibilitate sine ca-
 rentia oīs forme sique autoritates et rōnes probare videntur
 quod sunt dissoluēde. li. i. di. xij. 6. et per totum.
 Materia corporalium an creata sit in perfecta actualitate. li.
 i. di. xij. q. q. b. Ps. 11.
 Materialia corpora oīa creata ēē simul in materia. scz per senari
 um dierū ēē distincta quadupliciter rōne probat li. i. di. xij. 12.
 Materia illā corporalium esse productā in perfecta actualitate
 i. et omnia simul et reata sint sique autoritates et rōnes pro-
 bare videntur quod sunt dissoluēde li. i. di. xij. 15. et per totum.
 Materia corporalium an creata sit sub aliqua formarū diuer-
 sitate li. i. di. xij. q. q. i. c. Ps. 17.
 Materiam illā fuisse creatam sub formarū diversitate sique
 rationes et autoritates sonare videntur quod sunt dissoluē-
 de. lib. q. di. xij. 18. et per totum.
 Materia corporalium in prima conditione nec sunt perfecte ope-
 ra nec perfecte transparens. li. i. di. xij. 21.
 Materia corporalium quod erat corpore. li. i. di. xij. 22.
 Materia corporalium informis quod habeat appetitum ad for-
 mas alias et alias. li. i. di. xij. 25.
 Materia celestī et terrestrium an sit una ēē ad esse. li. i.
 di. xij. q. q. d. R. 25.
 Materie qua drupliciter distinctio. et quod quadrupliciter poteſt intel-
 ligi ēē unitas in materia. li. i. di. xij. 26. Ad idem di. i. di. 14.
 Materia informis an fuerit producta in die. an ante omnē di-
 em li. i. di. xij. q. q. e. xij. 27.
 Materia non creauit deus in luce vel die quod ipse sit deus
 lucis. li. i. di. xij. 29.
 Materia informis corporalium ubi habuit statum. li. i. di. xij. q.
 q. f. R. 31.
 Materia informis erat enī incompletū. ergo in loco habebat
 situm non sequitur. li. i. di. xij. 32.
 Materia et locus equinoce dicitur vacuo. li. i. di. xij. 33.
 Materia et locus dicuntur vacua duplicitate. li. i. di. xij. 34.
 Materia informis quomodo habebat sursum et deosum. lib.
 i. di. distin. xij. c.
 Materia rerū corporalium per diuersos dicitur diuersimode
 producta li. i. di. xij. b. c.
 Materia corporalium quomodo fuerit informis et confusa. li.
 i. di. xij. c.
 Materia illa ubi fuerit locata. li. i. di. xij. f.
 Materia ista quod diebus in quo fuerit distincta. li. i. di. xij. g.
 Materie nobilitas unde venit li. i. di. xvij. 32.
 Materiale et formale penes quid accipititur. li. i. di. xvij. 31.
 Materiam quare deus non perficit. cum tamen intellectum
 cognoscat perficiat. li. i. di. xij. 26.
Thater
 Thater nomen quare non transfertur ad diuinam. li. i. di. v. 8.
 Thater bonorum referri ad filium quod intelligitur. li. i. di. iiij. 18.
Thaturina
 Thaturina cognitionis quid est li. i. di. iiij. 24.
Tharrimonium
 Tharrimonialis actus quod potest fieri sine petō. li. i. di. xxij. 4.
 Tharrimonium duplē habet significationem. et quod significat
 cōiunctionem naturarū. li. i. di. i. 50.
 Tharrimonium quare magister vitimo loco tractat inter sacra-
 menta. li. i. di. i. i. et di. xxvi. 1.
 Tharrimonium fuit boīm et būdictione et preceptum. et morale et
 sacramentale. li. i. di. xxvi. 2.
 Tharrimonium ēē de minoribus bonis quod intelligitur. libro
 iiij. di. xxvj. 5.
 Tharrimonium quod fuerit institutum lib. iiij. di. xxvj. q. j. a. R. 5.
 et per totum.
 Tharrimonium a quo fuerit institutum li. i. di. xxvi. q. j. b. R. 8.
 Tharrimonium quod a deo sit institutum tū potest homo circa
 vocalia immutare. li. i. di. xxvi. 9.
 Tharrimonium non possunt contrabere bestie quod eis dictus
 sit quemadmodū boī Cresci. et mul. li. i. di. xxvi. 10.
 Tharrimonium non est contractus pure humanus lib. iiij. di.
 xxvi. 11.
 Tharrimonium an institutum sit sub precepto. li. i. di. xxvi. 12.
 Tharrimonium fuit preceptum affirmatiuum. et ideo non oblitus
 gauit ad semp lib. iiij. di. xxvi. 15.
 Tharrimonium quod fuerit preceptum cum tñ hoc preceptum
 auferat libertatem consensus. Ibidem.
 Tharrimonium in sacramento quid sit signū et quid signatus li.
 i. di. xxvi. q. j. d. R. 16. et 17.
 Tharrimonium factū si homo nō fuisset lapsus quid significas-
 set. li. i. di. xxvi. 18.
 Tharrimonium in sacramento consensum exteriorē non esse eas-
 sam consensum interioris quod intelligitur. li. i. di. xxvi. 19.
 Non ponitur sed nisi per naturam et ponatur sed non per na-
 turam secundū quam intentio et c.
 Tharrimonium in sacramento quid sit causans et quid causatus
 lib. iiij. di. xxvi. q. j. c. R. 20.
 Tharrimonium contra triplicē inordinatum affectū consertit
 tria dona gratiarū lib. iiij. di. xxvi. 21.
 Tharrimonium quod efficit quod figurat. li. i. di. xxvi. 22.
 Tharrimonium contrabere quare non est tantum bonū quan-
 tum continentie votum. li. i. di. xxvi. 23.
 Tharrimonium in sacra mento non sit despensatio. sed figura et
 despensatio dei ad oīam lib. iiij. di. xxvi. 24.
 Tharrimonium sacramentum quod conserat gratiā. tamen licet
 illud ēē pactioe votis absq; symonia lib. iiij. di. xxvi. 25.
 Tharrimonium de integritate an sit carnalis cōmīctio ēēus ad
 significantiā

De littera

Q

significantia et efficaciam. lib. iiiij. di. xxvij. q. iij. f. R. 26.
Matrimonii habet duplex signum. duplex officium. duplex remedium. lib. iiiij. di. xxvij. 27.
Matrimonii in actu gratia non datur ergo matrimonii non est remedium contra peccatum. Solo lib. iiiij. di. xxvij. 28.
Matrimonii actus quod est remedium. et quomodo non. lib. iiiij. distin. xxvij. 29.
Matrimonium qui fuit institutum. lib. iiiij. di. xxvij. a.
Matrimonii institutio duplex est. Ibidem.
Matrimonium quod institutum est. lib. iiiij. di. xxvij. b.
Matrimonium non licet secundo contrabere finis errorum quo rursum bereticorum. lib. iiiij. di. xxvij. c.
Matrimonii in sacramento quid est signum et quid signatum lib. iiiij. di. xxvij. d.
Matrimonii dissimilitudine quam magister ponit declaratur. et quod maritalis coniunctio duo implicat in se. lib. iiiij. di. xxvij. 1.
Matrimonii contrabere quod dolus impedit lib. iiiij. dist. xxvij. 2.
Matrimonii est triple. initiatum. ratum et consummatum. lib. iiiij. distin. xxvij. 6.
Matrimonii an sit maris et semine coniunctio. lib. iiiij. distin. xxvij. q. 3. a. R. 8.
Matrimonialis coniunctio dicitur vinculum tripliciter. et que iteratur et que non lib. iiiij. di. xxvij. 9.
Matrimonii non iteratur quodvis coniugum aliquis celebre secundas nuptias. lib. iiiij. di. xxvij. 10.
Matrimonialis coniunctio quomodo est signum sensibile lib. iiiij. dist. xxvij. 11.
Matrimonii an sit coniunctio corporum an animorum libro iiiij. dist. xxvij. 12.
Matrimonii quod sit noce. an hoc vinculum quo vir et vox contumuntur dicat recte matrimonii. lib. iiiij. di. xxvij. q. ii. b. R. 13.
Matrimonium finis triplices comparatione tripliciter dicitur vel nominatur. lib. iiiij. di. xxvij. 14.
Matrimonii habet quattuor et bimologias finis nomine manus lib. iiiij. di. xxvij. 15.
Matrimonii denominatur a digniori. scilicet a muliere finis quod mater non finis quod mulier. lib. iiiij. dist. xxvij. 16.
Matrimonium nominatur ab effectu. libro. iiiij. dist. xxvij. 17.
Matrimonium nominatur ab intentione. non ab eventu. lib. iiiij. di. xxvij. 18.
Matrimonii causa an sit consensus lib. iiiij. di. xxvij. q. i. c. R. 19.
Matrimonium construitur per consensum. sed non destruitur per dissensum. lib. iiiij. di. xxvij. 20.
Matrimonialis consensus duo. unum in effectu. non in obiecto nec in subiecto. lib. iiiij. di. xxvij. 21.
Matrimonii an possit contraberi per consensum vocalem absque mentali. lib. iiiij. di. xxvij. q. ii. d. R. 22.
Matrimonium iudicatur vel finis forum ecclesie vel secundum conscientie. et quomodo iudicatur de consensu matrimonii lib. in utroque foro. Ibidem. et per totum. t. 25.
Matrimoniale circa consensum quod fallitur iudicium ecclesie. libro. iiiij. di. xxvij. 25.
Matrimoniali in contractu quod non debet fraus alicui patrociniari. lib. iiiij. di. xxvij. 25. t. 27.
Matrimonii consummatum an sit insolubile. lib. iiiij. distin. xxvij. q. i. c. R. 28.
Matrimonii potest diuidi cum coniugum consensu factus ad debiti solutionem et cobitationem. sed non factus ad vinculum quod deus instituit. lib. iiiij. di. xxvij. 29.
Matrimonii ratum quod est solum in coniunctione animorum an sit solubile. lib. iiiij. di. xxvij. q. ii. f. R. 30.
Matrimonium ratum quod patitur corporis potestate vinculus coniugis in alii transferri lib. iiiij. dist. xxvij. 31.
Matrimoniale vinculum quod et quando soluitur inter viuentes. lib. iiiij. di. xxvij. ibidem. t. 32.
Matrimonium quid sit. lib. iiiij. di. xxvij. b.
Matrimonii causa efficiens que sit. et determinat quod consensus lib. iiiij. di. xxvij. c. d.
Matrimonium qui incipit esse. lib. iiiij. di. xxvij. c.
Matrimonii non facere solum consensus impugnat. et qua ratione videntur. lib. iiiij. di. xxvij. f. g.
Matrimonialiter coniuncti nequeunt continentiam profite-

ri sine mutuo consensu. lib. iiiij. di. xxvij. b. f.
Matrimonii consummatum non soluit ratu. nec sponsalia solunt sponsalia. sed matrimonii sponsalia soluit. lib. iiiij. di. xxvij. 1.
Matrimonii ante copulam soluitur per votu solene. sed non sic matrimonium consummatum. lib. iiiij. di. xxvij. 2.
Matrimonii secundo contrabente quod mulier est vidua qua renon benedicunt. lib. iiiij. di. xxvij. 3. Et tunc celebratur missa propter triplex bonum matrimonii. lib. iiiij. di. xxvij. 4.
Matrimonii an faciat consensus de futuro lib. iiiij. di. xxvij. q. i. a.
Matrimonii et faciat consensus de futuro sique rationes videntur probare quod sunt intelligende. lib. iiiij. di. xxvij. 5. et per totum.
Matrimonii an faciat consensus ad tempus ut cum dictetur accipio te in meam usque ad e. annos. libro. iiiij. dist. xxvij. q. ii. b. R. 8.
Matrimonium quod possit facere consensus ad tempus sique rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iiiij. distin. xxvij. 9. et per totum.
Matrimonii an faciat consensus conditionatus ut cum dictetur accipio te in meam si dederis mihi centum libras. libro. iiiij. di. xxvij. q. iij. c. R. 15.
Matrimonium non stare per consensum conditionatum quod intelligitur. lib. iiiij. di. xxvij. 14.
Matrimonium et votum differenter se habent ad obligationem. lib. iiiij. di. xxvij. 15. Ad idem. 22.
Matrimonii qui facit consensus ex spe pecunie. lib. iiiij. di. xxvij. 16.
Matrimonii plus erigit quod obligatione. libro. iiiij. di. xxvij. 17.
Matrimonium an faciat consensus tacitus. lib. iiiij. dist. xxvij. q. iiiij. d. R. 18.
Matrimonii quod potest contrabere mutus. lib. iiiij. di. xxvij. 19.
Matrimonium quare non iudicatur consummatum ex consensu interiori sicut peccatum adulterii sive fornicationis. libro. iiiij. di. xxvij. 20.
Matrimonium contrabere et penitere differunt factum ad obligationem. lib. iiiij. di. xxvij. 25.
Matrimonii verum an faciat consensu suo de presenti expressus in occulto. lib. iiiij. di. xxvij. q. v. c. R. 24.
Matrimonii circa sacramentum instituit ecclesia quedam ratione necessaria. quedam tamen expedita. et matrimonii quod per modum sit contra institutionem ecclesie irritat ecclesia. non quod secundo. lib. iiiij. di. xxvij. 25.
Matrimonii accipitur ab his qui in occulto contrabunt sed non salubriter et ab his qui sunt extra ecclesiam non tamen ad salutem. lib. iiiij. di. xxvij. 27.
Matrimonialis consensus in quid debeat esse lib. iiiij. di. xxvij. q. vij. f. R. 28.
Matrimonii in sacramento alter datur mutua corporum protestatio in contractione alter in consummatione lib. iiiij. distin. xxvij. 29.
Matrimonium contrabere velle damnable esse quomodo intelligitur libro. iiiij. di. xxvij. 30.
Matrimonium quare non possunt contrabere frater et soror lib. iiiij. di. xxvij. 31.
Matrimonium quomodo impedit ista conditio. consentio in te ut tu non cognoscas me. lib. iiiij. di. xxvij. 33.
Matrimonium quomodo institutum est propter carnalē copulam lib. iiiij. di. xxvij. 34.
Matrimonii an faciat consensus de futuro suramēto firmatus lib. iiiij. dist. xxvij. 35.
Matrimonium an faciat consensus testimonio firmatus. lib. iiiij. dist. xxvij. b.
Matrimonium in quid requirat consensum. an in carnalem copulam an non lib. iiiij. dist. xxvij. c.
Matrimonium quod potest per procuratorem vel nuncius fieri inter absentem lib. iiiij. dist. xxvij. 1.
Matrimonium an faciat consensus coactus lib. iiiij. distin. xxvij. q. i. a. R. 4. et per totum.
Matrimonium an non possit contrabere cum alio qui consenserit in reincidentem lib. iiiij. di. xxvij. q. ii. b. R. 10. et per totum.
Matrimonii contrabere an possit aliquis per preceptum patris compelli lib. iiiij. dist. xxvij. q. ii. c. R. 16.
Matrimonii patrino iussu contrabere vel peribitione a contrabendo abstineri quod licet vel non. Ibidem. et per totum.
Matrimonii an faciat consensus coactus lib. iiiij. di. xxvij. a. b. c.

57

Tabula.

Matrimoniale consensum non excludit error fortunae. libro. iiiij. di. xxx. 5.
Matrimonialis consensus sub spe pecunie et sub conditione differunt. li. iiiij. di. xxx. 4.
Matrimonium sollicitat pulcritudo viri et mulieris dupl'r. et quod est peccatum. li. iiiij. di. xxx. 7.
Matrimonium an faciat consensus errorneus. li. iiiij. distin. xxx. q. i. a. R. 8.
Matrimonii non impediret per errore personae sique rationes et autoritates probare videtur quod sunt dissoluende. li. iiiij. di. xxx. 9. et per totum.
Matrimonialis consensus breviarie an fuerit deo placitus et in se honestus. li. iiiij. di. xxx. q. ii. b. R. 14. et per totum.
Matrimonii causa antisensus libidinosus. li. iiiij. distin. xxx. q. iii. c. R. 1.
Matrimonialis consensus duo complectitur et quod bonum est a deo et secundum quod consensus est causa matrimonii. li. iiiij. di. xxx. 22.
Matrimonii spirituale ruptur interuenientie. libidine avaricie ergo matrimonium carnale non stat interueniente libidino consensu. Solo. li. iiiij. di. xxx. 24.
Matrimonium qua ratione est signum coniunctionis Christi et ecclesie. li. iiiij. di. xxx. 25.
Matrimonialis copulantur aliquod dupl'r. et quod matrimonio iter personas negligenter. hoc posse solvi. li. iiiij. di. xxx. 2.
Matrimoniale actu sine culpa fieri non posse quod intelligitur libro. iiiij. distin. xxx. 7.
Matrimonii bona an sint in genere conferentis an vellio. an honesti. li. iiiij. di. xxxi. q. i. a. R. 8. et per totum.
Matrimonii bona quod sunt fides ipsos et sacramenta an nisi et sufficienter sint ab Aug. assignata. li. iiiij. di. xxxi. q. ii. b. R. 11.
Matrimonii bonum principale unde est. alia duo sunt annexa libro. iiiij. distin. xxxi. 12.
Matrimonii sacramenta dictur ipsavito. sed bonum sacramentum infirmitatis. li. iiiij. distin. xxxi. 13.
Matrimonii sacramenta an de necessitate requirat predicta tria bona. li. iiiij. distin. xxxi. q. iii. c. R. 14.
Matrimonii sacro predicta tria non esse necessaria sique rationes videntur probare quod sunt dissoluende. li. iiiij. di. xxxi. 15. et per totum.
Matrimonialis actus. s. coitus causa prolixi generati an possit esse sine culpa. li. iiiij. di. xxxi. q. i. d.
Matrimonialis actus quod per rationem mortbi. li. iiiij. di. xxxi. 18.
Matrimonialis actus scilicet costus quod babet rationem remedium. li. iiiij. di. xxxi. 19. et 20.
Matrimonialis actus non est causa peccati. sed ratione prime transgressionis non contingit generari problem sine culpa. li. iiiij. distin. xxxi. 21.
Matrimoniale actus quod precedunt primi motus carnales sine peccato. li. iiiij. di. xxxi. 22.
Matrimonium a quo petro excusat. li. iiiij. di. xxxi. 23.
Matrimonialis actus. s. costus causa fornicationis vitande an possit esse sine omni peccato ventali. li. iiiij. distin. xxxi. q. ii. e. R. 24. et per totum.
Matrimoniale actum exercere cum uxore causa concupiscentie satiandi an sit semper mortale peccatum. li. iiiij. distin. xxxi. q. iii. f. R. 25. et per totum.
Matrimonii bona que et quot sunt. li. iiiij. di. xxxi. 26.
Matrimonii bona an sint separabili an non. li. iiiij. di. xxxi. b.
Matrimonii bona per quem modum excusat coitum. li. iiiij. distin. xxxi. d. c. f. Id idem.
Matrimonium tria respicit. et quid significet in unoquoque triu. li. iiiij. di. xxxi. 1.
Matrimoniale debitum quomodo sit semper solendum. sed non semper perendum. li. iiiij. di. xxxi. 5.
Matrimonium quomodo contrahitur esto quod consensus non sit in copulam carnalem. li. iiiij. di. xxxi. 15.
Matrimonii solennisatio an debeat certo tempore fieri. li. iiiij. di. xxxi. q. i. g. R. 39.
Matrimonii solennisare in tribus anni temporibus interdicte dupl' ratione. Ibidem.
Matrimonii quod sit sanctum et bonum. tunc in diebus sacris et solennibus non est celebrandum. li. iiiij. di. xxxi. 42.
Matrimonium contractus tempore indebito an debeat separari. li. iiiij. di. xxxi. q. ii. b. R. 44.

Matrimonialiter functos triplici modo separat ecclesia. Ibidem.
Matrimonium type interdicto contractum esse soluendum si mea pliciter sique rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iiiij. di. xxxi. 45. et 46.
Matrimonialiter functus ad que iudicantur pares. li. iiiij. distin. xxxi. a. b.
Matrimonii celebrare non est si oportunit. lib. iiiij. di. xxxi. d.
Matrimonium an habet causam impedimentum. li. iiiij. distin. xxxi. q. i. a. R. 11.
Matrimonii quare magis de impedimenta quod alia saecula. Ibidem
Matrimonii non habere impedimenta sique rationes probare videntur quod sunt dissoluende. li. iiiij. di. xxxi. 12. et per totum.
Matrimonii impedimentorum numerus et sufficientia. libro. iiiij. di. xxxi. q. ii. b.
Matrimonialiter impedimenta esse in numero indeterminato sique rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iiiij. di. xxxi. 16. et per totum.
Matrimonii impedimentum an sit naturalis impotencia coeundi. li. iiiij. di. xxxi. q. i. c. R. 18.
Matrimonium impedire non posse naturalem et perpetuam impotenciam coeundi sique rationes videntur probare quod sunt intelligende. li. iiiij. di. xxxi. 19. et per totum.
Matrimonii impedimentum an sit in potentia coeundi que est per maleficium. li. iiiij. di. xxxi. q. ii. d. Et quod maleficium sit dupl' pliciter. li. iiiij. di. xxxi. 24.
Matrimonium quare non expellit et vincit maleficium. li. iiiij. dist. xxxi. 25.
Matrimonium an impedit furia. libro. iiiij. distinctio. xxxi. q. i. e. R. 50.
Matrimonii non potest furiosus contrahere quod possit problem procreare. li. iiiij. di. xxxi. 31.
Matrimonii an impeditur per furia eo quod occidentaliter venit et recedit. li. iiiij. di. xxxi. 32. Et de hoc dicitur. xxxi. 8.
Matrimonii alia ratione impedit furia. alia ratione coeundi in potentia. li. iiiij. di. xxxi. 55.
Matrimonium quare non potest furiosus contrahere. cum tam non possit baptisari. li. iiiij. di. xxxi. 24.
Matrimonii an impeditur crimen incestus cum sorore uxore. li. iiiij. di. xxxi. q. ii. f. R. 55. et per totum ad idem. Et quod uxori non est dimittenda pro aliqua macula seu deformitate corporis. Et matrimonii impedimenta que sunt quantum ad personam illius gitimitatem. li. iiiij. di. xxxi. a.
Matrimonialiter impedimentum et parte virtutis generative quod est frigiditas. li. iiiij. di. xxxi. b.
Matrimonii impedimentum ex parte libe. ar. quod est furialitas. li. iiiij. di. xxxi. c.
Matrimonium seruorum et ancillarum quod sibi ipsis presudicatur. lib. iiiij. di. xxxi. 2.
Matrimonii an impedit conditio seruitutis cum contradictione domini. li. iiiij. di. xxxi. q. i. a. R. 7.
Matrimonii quare non potest seruus domino contradicere contrahere. sed non potest seruus contradictione religione intrare. li. iiiij. di. xxxi. 8.
Matrimonii non potest seruus contrahere contra voluntatem domini. quod non habet pratem sui corporis. sed dominus. Solo. li. iiiij. di. xxxi. 9.
Matrimonium an impedit conditio seruitutis cum errori. li. iiiij. dist. xxxi. q. ii. b. R. 11. et per totum.
Matrimonii an impedit status etatis. libro. iiiij. distinctio. ne. xxxi. q. i. d.
Matrimonium quare impedit status etatis et non impedit susceptionem alterorum sacramentorum. li. iiiij. di. xxxi. 20.
Matrimonii que impedit etatis defectus. li. iiiij. dist. xxxi. 21.
Matrimonii quare possunt contrahere senes et infirmi qui sunt imponentes ad coitum et non impuberis. Ibidem.
Matrimonii an impedit error conditionis ubi est error et dissimilitudo. lib. iiiij. distin. xxxi. q. i. a.
Matrimonii an impedit error conditionis ubi est error et tamen similitudo libro. iiiij. distin. xxxi. b.
Matrimonium non possunt contrahere pueri ante annos decimum quartum libro. iiiij. distin. xxxi. d.
Matrimonii pro septem generibus peccatorum denegatur. et omnibus bis ppterque in uno dispensatur. lib. iiiij. dist. xxxi. 4.
Matrimonii an impedit ordines minores libro. iiiij. distin. ctione. xxxi.

De littera

Q

etione. *xxxvij. q. i. a. R. 6.*
 Matrimonio impedimentum prestat ordines minores sive rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. *iiij. distin. xxvij. t. d.*
 Matrimonium an impedit sacer ordo. libro. *iiij. distinctio.*
xxvij. q. ij. b. R. 9.
 Matrimonii quare non impedit susceptionem ordinis. cum oculo sacer spedit matrimonii contrabendii. *ii. iiij. di. xxvij. n.*
 Matrimonii quare impedit apud latinos ordo sacer et apud grecos non. libro. *iiij. distin. xxvij. 12.*
 Matrimonii non debere contrabere clericos in sacris constitutis an ecclesia romana debuerit instituere. libro. *iiij. distin. xxvij. q. iiij. c. R. 15. t per totum.*
 Matrimonii an impedit vocationis lib. *iiij. dist. xxvij. q. iiij. f. R. 29. t per totum.* Et duabus questionibus precedentibus queritur et determinatur an licet sit vice adulteria interficere. et an sit peccatum grauius occidere vice matrem.
 Matrimonii non impedit votum simplex libro. *iiij. distinctio. ne. xxvij. 3.*
 Matrimonii contrabens cum aliqua in religione longinquâ. deinde penitentia ductus vult illam dimittere. asservens se aliam habuisse que visit tempore contractus. queritur an in hac secunda copula sit coniugium. libro. *iiij. dist. xxvij. n.*
 Matrimonii non consummatum quare non impedit votum libro. *iiij. distin. xxvij. 35.*
 Matrimonialiter et legitimè copulatus vni non potest alteri illa viuente copulari. nec et contra *li. iiij. distin. xxvij. c.* Et an possint in casu predicto per ignorantia ab adulterio excusari. libro. *iiij. distin. xxvij. d.*
 Matrimonii strabunt quae sunt diverse fides *li. iiij. di. xxvij. 1.*
 Matrimonium contrabens infidelis cum fidei quae permittunt cobastare et quando non libro. *iiij. di. xxvij. 2.*
 Matrimonii fidelium et infidelium multipliciter tractatur. libro. *iiij. distin. xxvij. 6.*
 Matrimonii an possit contrabi inter fidelem et infidelem. *li. iiij. dist. xxvij. q. i. a. R. 7.*
 Matrimonii posse contrabere fidelem et infidelem sive rationes et exempla probare videntur quomodo sunt dissoluenda libro. *iiij. distin. xxvij. 9. t per totum.*
 Matrimonii sacramentum an sit inter fidelem et infidelem libro. *iiij. distin. xxvij. q. ij. b. R. 15.*
 Matrimonii est triplex scilicet ratum et legitimum ut fidelium legitimum sed non ratum ut infidelium ratum sed non legitimum contractum a fidelibus in occulto *li. iiij. di. xxvij. 14.*
 Matrimonium infidelium quare non est ratum libro. *iiij. distinctione. xxvij. 15.*
 Matrimonium infidelium non esse sacramentum sive rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissoluenda libro. *iiij. distin. xxvij. 16. t per totum.*
 Matrimonium infidelium an excusat coitum sive coniugalem actionem ut non sit peccatum libro. *iiij. di. xxvij. q. ij. c. R. 19. t. 20.*
 Matrimonium infidelium aliquo modo non excusat coitus si que rationes videntur sonare quomodo sunt dissoluenda libro. *iiij. distin. xxvij. 21. t per totum.*
 Matrimonium contractum an baptismum an ponat in numerus cum matrimonio contracto post baptismum ita quod talis inscetur bigamus libro. *iiij. distin. xxvij. q. iiij. d. R. 26.*
 Matrimonium ante baptismum contractum cum una. et post baptismum cum alia non facere bigamii sive rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissoluenda libro. *iiij. distin. xxvij. 27. t per totum.*
 Matrimonium an soluatrum patrum ad fidelem altero ex infidelibus veniente ad fidem altero remanente in infidelitate. libro. *iiij. distin. xxvij. q. i. e. R. 30.*
 Matrimonii solutionem in infidelitate contracti tria faciunt libro. *iiij. distin. xxvij. 31.*
 Matrimonii an soluatrum patrum ad infidelem in dicto casu. libro. *iiij. distin. xxvij. q. ij. f. R. 33.*
 Matrimonii vinculum manet duplum *li. iiij. di. xxvij. 34.*
 Matrimonii vinculum a quo soluitur. libro. *iiij. di. xxvij. 35.*
 Matrimonium an soluatrum si alter coniugus sit infidelis specialiter quo ad fidelem. *li. iiij. di. xxvij. q. ij. g. R. 36.*

Matrimonium in dicto casu solui sive autoritates et rationes sonare videntur quomodo sunt dissoluenda. libro. *iiij. distin. xxvij. 37. t per totum.*

Matrimonium an soluatrum in infidelibus venientibus ad fidem propter personarum illegitimitatem. ut si haberet sororem in vice. libro. *iiij. distin. xxvij. q. iiij. b. R. 40.*

Matrimonii contrabendi duplex est legitimitas personarum et que constringit fideles et infideles. et que fideles tantus. Ibidem.

Matrimonii an impedit cultus disparitas libro. *iiij. distin. etatione. xxvij. a.*

Matrimonium contractum inter fideles duos et inter fidelem et infidelem quid iuris sit de hoc libro. *iiij. di. xxvij. b.*

Matrimonium quomodo debet dissolvi quo ad cobitationem inter eos qui sunt disparis cultus libro. *iiij. distin. xxvij. c.*

Matrimonium quomodo dissolviatur si infidelis non vult cobitare libro. *iiij. distin. xxvij. d.*

Matrimonium non esse inter fideles est error libro. *iiij. distin. etatione. xxvij. e.*

Matrimonium usque ad septimum gradum inclusus contrabens prohibitum est propter rationem litteralem moralem alsolegoriam. et analogiam libro. *iiij. distin. xl. 1.*

Matrimonialiter iunctos si ecclesia decepta separeret propter affinitatem. post deceptio et manifestata queritur utrum possint reiungi libro. *iiij. distin. xl. 1.* Et quando et quomodo in dicto casu viror debet restituiri viro et econtra. et quando agit pectorum et quando possessorio. et que causa sit prius tractanda libro. *iiij. distin. xl. 2.*

Matrimonium potest duplicitate accusari ut divortietur libro. *iiij. distin. xl. 4.*

Matrimonium an fuerit inter eos qui propter consanguinitatem separantur libro. *iiij. distin. xl. 5.*

Matrimonium contractum infra gradus prohibitos per quem modum debet separari. et qui possunt bie testificari libro. *iiij. distin. xl. 6.*

Cœobia

Cœobia quomodo se habet ad concupiscentiam libro. *iiij. distin. xl. 1.*

Medium

Medium est duplex efficiens et disponens libro. *j. dist. iiij. 10.* Et iterum medium est duplex scilicet essentiae intelligentie libro. *j. distin. xxvij. 35.* Iterum est duplex scilicet sufficientie et excellentie. et de quo verum est quod in medio consistit virtus libro. *iiij. distin. xxvij. 22.*

Meditatio est tribus modis. et que cadit in deo libro. *j. distin. etatione. xij. 15.*

Medium est duplex scilicet secundum dignitatem nature. et secundum causam salitatem influentie. et quod bonum cadit inter mentem et deum libro. *j. dist. j. 68.*

Medium est triplex. et per quod bonus deus videtur. libro. *ij. distin. xij. 45.*

Medium inspicere est dupliciter. et quod est virtutis libro. *ij. di. xxij. 25.* Ad idem libro. *ij. distin. xxij. 20. t. 21.*

Medium est duplex secundum ad coniunctionem aliorum poterit concurrere duplicitate libro. *ij. di. ij. 59.*

Medium esse ponendum ubi sunt extrema quomodo intelligitur libro. *ij. dist. xij. 19.*

Medium est et medius esse quod differunt libro. *ij. di. xij. 55.*

Medium inter duas naturas potest aliquid dici tripliciter quomodo christus est medius inter humanam naturam et divinam libro. *ij. dist. xij. 36.*

Medium et mediator quae ratione aliquis discatur libro. *ij. di. xij. 39.*

Medium quod non sicut extrema nisi per conuenientiam quae habet cum eis libro. *ij. di. xij. 40.*

Mediator quare non potest dici diabolus sicut et Christus libro. *ij. di. xij. 42.*

Medium soluto solui extrema quod intelligitur libro. *ij. di. xxij. 10.*

Medium extrema quod intelligitur libro. *ij. di. xxij. 54.*

Obelischedeb

Obelischedeb prefigurabat Christum ad originem dignitatem et ritum libro. *ij. di. xxij. 31.*

Obelius

S. ij

Tabula.

Melius dicitur dupl' scz simpliciter et in ordine ad fine m. et
fin quē modum melius fuisse fecisse hominem qui peccare
non posset q̄ qui posset libro. i. di. xxvij. 2.
Melius est duplex. s. melius simpliciter et melius dulce et fin
statum libro. i. di. xxvij. 15.
Melius dicitur dupliciter et quō deus potuerit facere munis
dum meliorē libro. i. di. xlj. 2.

Chembrum

Membrū quid significet ibi. Ubi aliā legē in membris me
is tē libro. i. di. xxvij. 19.

CMemoria

Memoria accipitur tripliciter. et fin quem modum est pars
imaginis libro. i. di. iij. 57.

Memoria quomodo reformatur tam in statu vie q̄ patrici lib.
i. dist. iij. 38.

Memoria intelligentia voluntas penes que attendit ratio
imaginis an sit idem in essentia cum anima libro. i. distinctio
iij. q. iij. f. R. 43.

Memoria intelligentia voluntas quō equalia sunt quia quod
liberorum bec tria capit libro. i. dist. iij. 12.

Memoria intelligentia voluntas quō dicantur una essentia
lib. i. dist. iij. 1.

Memoria intelligentia voluntas dicuntur de scinuſem rela
tive. Ibidem.

Memorie actus accipitur dupliciter libro. i. di. viij. 58.

Memoria et intelligentia diversas habent naturas libro. i. j.
distinctio. viij. 61.

Memoria alter se habet ad prieterita q̄ expectatio ad futu
ra libro. i. di. xxvij. 11.

Memoriale passionis xp̄i triplex est libro. iij. distinctio. xij.
62. Et quod borum magis inflammat affectum nostrum libro.
iij. dist. iij. 63.

Memoria malorum quomodo dicitur non contristare iustos
libro. iij. dist. plij. 5.

Memoria malorum duplicitate potest esse et similiter memoria
bonorum. Et quomodo vras barum generat leticiam. et
quō tristiciam lib. iij. di. plij. 4. Et quomodo bona dicitur
in malis deleta lib. iij. di. xlj. 4.

CMendacium

Mendacium obstetricum et rāb qualia fuerunt peccata libro.
iij. dist. xxvij. 1.

Mendacium fin quam acceptiōem libi dīs dicitur libido
libro. iij. dist. xxvij. 2.

Mendaciō diffinitio et quod ad completum esse mendaciō duo
concurrent libro. iij. di. xxvij. 5. t. 10.

Mendacium dicere et mentiri differunt lib. iij. di. xxvij. 4.

Mendacium quomodo aliquando est in factio libro. iij. distin
ctione. xxvij. 5.

Mendacium iacob quomodo excusat libro. iij. distinctione
xxvij. 6. t. f.

Mendacium quod non sit peccatum in spiritum sanctum spi
ritus sanctus dispensare non posse quomodo intelligitur libro.
iij. distin. xxvij. 7.

Mendacio an sit essentiale esse falsum libro. iij. distinctione.
xxvij. q. i. a. R. 8.

Mendacio siue fallax sermo et falsus sermo quid sit libro. iij. di
stinctio. xxvij. 9.

Mendacium et mentiri differunt lib. iij. di. xxvij. 11.

Mentiri non sufficit ad perfectam rationem mendaciō lib. iij
distin. xxvij. 12.

Mendacium est in assertione falsi cogniti ergo pariformiter
est in assertione veri incerti non sequitur libro. iij. distinctio
ne. xxvij. 13.

Mendacium incurrit qui dicit verum fallendi intentione q̄
peccatum committit qui facit bonum opus mala intentio
non sequitur libro. iij. dist. xxvij. 25.

Mendacium cōmittit qui mentitur q̄ peccatum committit
qui peccat non sequitur libro. iij. di. xxvij. 16.

Mendacio an sit essentiale esse peccatum libro. iij. distinctio
ne. xxvij. q. i. b. R. 17. t. 8.

Mendacium omne est peccatum. Ibidem.

Mentiti quo non sunt abraam ysaac et ioseph libro. iij. distin
ctione.

xxvij. 19. t. 20. t. 21.

Mendacia non sunt illae locutiones que transumptae in sacra
scriptura ponuntur ut terunt ligna ad ramum tc. libro. iij. di
stinctio. xxvij. 22.

Mendacia non sunt falsa in disputatione proposita libro. iij.
distinctio. xxvij. 23.

Mendaciō rationem que simulatio teneat libro. iij. distinctio
xxvij. 24.

Mendacium quare non potest bene fieri sicut furtum et bos
mucidium libro. iij. di. xxvij. 25.

Mendacium q̄uis sit contra mandatum secunde tabule tam
men circa ipsum non potest dispensari libro. iij. distinctio
xxvij. 26.

Mendacium non potest dici ex charitate libro. iij. distinctio
xxvij. 27.

Mendacium an sit peccatum mortale ratione sui generis lib.
iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 28.

Mendaciō indifferens est ad mortale et veniale Ibidem.

Mendacium quadruplici ratione sit mortale libro. iij. distinc
tione. xxvij. 29.

Mendacium loquentes perdi. quomodo intelligitur libro. iij.
dist. xxvij. 30.

Mendacium animam occidere quomodo intelligitur libro. iij.
dist. xxvij. 31.

Mendacius non esse pro salute alterius qualiter intelligitar
libro. iij. dist. xxvij. 32.

Mendacium respectu veritatis et formicatio respectu castita
tis differenter se habent libro. iij. di. xxvij. 33.

Mendacium omne an sit mortale viris perfectis libro. iij. di.
distinctio. xxvij. q. iij. R. 37.

Mendacium cauere ac preceptum an consilium libro. iij. di.
distinctio. xxvij. 45.

Mendacium quomodo repugnat charitati libro. iij. disti. et.
xxvij. 4.

Mendacium viri perfecti quō est grauius petri q̄ mendaciū
virū non perfecti lib. iij. di. xxvij. 45.

Mendacium an bene dividatur in officiosum iocosum et per
iciosum lib. iij. di. xxvij. q. v. e. R. 46.

Mendaciu m quō potest accidentaliter libro. iij. distinctio
ne. xxvij. 47.

Mendacium idem fin speciem quomodo potest obesse et pro
desse libro. iij. di. xxvij. 48.

Mendacium quare dicitur iocosum et non alia peccata libro.
iij. dist. xxvij. 49.

Mendaciu m iocoso aliter conuenit fallere q̄ pernicioſo lib. iij.
dist. xxvij. 50.

Mendaciō quare distinguuntur per officiosum et pernicioſum
et non alia genera peccatorū lib. iij. di. xxvij. 51.

Mendacium an distinguatur ratione materie vel voluntatis
libro. iij. di. xxvij. 52.

Mendaciō quomodo differunt secundum gradus specierum q̄tū
ad grauitatem et leuitatem libro. iij. distinctio. xxvij. q.
v. f. R. 53.

Mendaciō ordinantur fin gradus lib. iij. di. xxvij. Ibidem.

Mentiri ex urbanitate rpm non ascendit super ascētū et im
ponere crimen falsum proximo quod horū est grauius pec
catum lib. iij. di. xxvij. 54.

Mendacium contra fidem quare dicit Aug. esse grauiſſimus
libro. iij. di. xxvij. 55.

Mendaciō iocosum non est leuius q̄ officium libro. iij. di.
stinctio. xxvij. 56.

Mentiri pro seruanda vita et pro seruanda continentia quod
est maius petri lib. iij. di. xxvij. 57. t. 58. t. 59.

Mentiri nec perfecto nec imperfecto conuenit ut alius redu
catur ad viam veritatis lib. iij. di. xxvij. 60.

Mendaciō trimembris diuissio lib. iij. di. xxvij. a.

Mendaciō in octo membra diuissio lib. iij. di. xxvij. b.

Mendaciō et mentiri quid sit fin rem. libro. iij. distinctio
ne. xxvij. c.

Mendaciō quid sit fin viti deformitatem libro. iij. distinctio
ne. xxvij. d.

Cmensura

Mensura

Tabula.

Officericordia et iusticia et si vbiq; sunt tamen alterum relucet
 hic magis alterum ibi li. iiiij. di. xvi. 29.
Officericordia dei et iusticia comparantur ad inuisitatem lib. iiiij.
 distin. vii. c.
Officericordie adapeantur quedam opera quedam iusticie, et
 quedam bonitati li. iiiij. dist. xvi. d.
Officericordia et veritas quo vniuersae vie domini li. iiiij. di. xvi. e.
 De misericordia vide alqua vbi damnatus et vbi pene.
Confessio
Offissio persone duo respicit, et fm quem modus conuenit ma-
 gis filio et fm quem magis spiritu sancto. li. j. di. xv. 6. et di.
 c. 26. Hic ponitur prope medius. Est autem considerare. po-
 natur. Est iterum considerare.
Offissio an sit in diuinis li. j. di. xv. q. j. a.
Offissio prout in inferioribus consideratur habet respectum
 ad tria et fm omnem banc comparationem est missio. In diuinis
 li. j. di. xv. 9.
Offissio pertinet ad ministerium in creaturis non in diuinis na-
 turis libro. j. di. xv. 10.
Offissio in diuinis an sit ex tempore tantum an ab eterno lib.
 i. distin. xvii. b. R. 11.
Offittere eo filius quo generatur quo intelligitur li. j. di. xv.
 12. t. 13. et contraria Aug. autoritas Ibidem.
Offissio spiritu sancti quomodo dicitur processio fm bedaz lib.
 i. di. xv. 13.
Offissio actiue et passiue est deus quo intelligit. li. j. di. xv. 15.
Offissio est deas ergo missio est eterna. Solutio busus argu-
 menti. lib. i. distin. xv. 16.
Offitti personam quid est lib. j. distin. xv. 17.
Offissio ut missi cuius sit. li. j. di. xv. q. iiiij. c. R. 18. et per totum.
Offitti simili inseparabilia quo intelligitur. li. j. di. xv. 21.
Offitti quare remouetur a patre lib. j. di. xv. 22.
Offissio ut mittentis cuius sit. lib. j. di. xv. q. iiiij. d. R. 23. t. 24.
Offittere filius differenter fm diuinam et humanam naturam.
 lib. j. distin. xv. 25.
Offittere dicit triplicem distinctionem seu differentiam libro
 i. distin. xv. 30.
Offitens et missum qua ratione dicitur spiritu sanctus. libro
 i. distin. xv. 31.
Offissio filii et spiritu sancti quomodo facta est angelis lib.
 i. distin. xv. 35.
Offissio inuisibilis filii et spiritu sancti an sit fm dona gratiae
 gratum facientis. vel gratis gratia date. lib. j. distin. xv. q. j. c.
 R. 39. t. 40. et per totum.
Offitti vel dari spiritu sancti inuisibiliter est dupliciter. Ibidem
Offitti filium cum sit reuelatio occulorum vel quando percipi-
 tur quomodo intelligitur libro. j. distin. xv. 42.
Offitti sapientiam cum ab aliquo mente percipitur quomo-
 do intelligatur libro. j. distin. xv. 43.
Offitti an dicatur filius et spiritu sanctus fm eadem dona gra-
 tie. lib. j. distin. xv. q. f. R. 44.
Offissio filii et spiritu sancti an sit fm eadem dona gratiae au-
 gmentata li. j. distin. xv. q. iiiij. g. R. 45.
Offitti abundantius vel procedere est dupl. lib. j. di. xv. 47.
Offitti dicitur spiritu sanctus non in augmento feruoris sed
 solum substantie charitatis lib. j. distin. xv. 48.
Offittere datur et procedit temporaliter a seipso spiritu sanctus libro. j. distin. xv. a.
Offitti vel procedere a se dicitur spiritu sanctus quia etiam mit-
 ti dicitur filius a se libro. j. distin. xv. b. t. c.
Offissio visibilis quid sit lib. j. dist. xv. q. j. a. R. 6.
Offissio in quo sensu non est manifestatio lib. j. dist. xv. 8.
Offissionis tota ratio quid est lib. j. distin. xv. 9.
Offissio spiritu sancti in specie columbe quid fuerit libro. j. di-
 stin. xv. 10.
Offissio visibilis spiritu sancti ad quid sit utilis libro. j. distin.
 xv. q. iiij. b. R. 11.
Offissio quis erigat reuelationem. non tamen euacuat appa-
 ritionem lib. j. distin. xv. 15.
Offissionis quare non est triplice genus fm triplice genus co-
 gnitionis li. j. dist. xv. 17. t. 18.
Offissio visibilis et inuisibilis quo fiat. lib. j. dist. xv. 18.

Offissio visibilis quibus modis sit li. i. di. xv. q. iiiij. c.
Offissio spiritu sancti est duplex visibilis et inuisibilis libro.
 j. di. xv. a.
Offissio spiritu sancti visibilis qualis sit. li. i. di. xv. b.
Offitti ad suum officium est dupliciter li. iiij. di. t. 5.
Offissio est duplex et quo competit angelis li. iiij. dist. t. 10.
Offissio filii in mente, et missio filii in carnem differenter se ba-
 bent li. iiiij. dist. i. 21. Ad idem. di. iiij. 25.
Offissio et conceptio dissimiliter se habent libro. iiiij. distinctio-
 ne. iiiij. 8. prope finem.

Confessio
Offissa quando quis vere legit et audit li. iiiij. di. xvij. 65.
Offissa quare dicitur li. iiiij. distin. xvij. 5.
Offisse tripliciter appropriantur et quare in fine missae dicitur
 aliquando. Ita missa est. aliquando Benedicamus domino
 aliquando equis cant in pace li. iiiij. distin. xvij. 6.
Offissa boni sacerdotis an melior sit quam missa mali li. iiiij. distin-
 ctio. xvij. q. iiiij. d. R. 19.
Offissa heretici scismatici symoniaci et forniculari probibetur
 audiri ex triplici causa li. iiiij. dist. xvij. 20. t. 21.

Confessio
Oodus species et ordo an per quodlibet malum corrumpan-
 tur simul et inseparabiliter li. iiij. di. xxxv. q. j. d. R. 16.
Oodus species et ordo qua ratione assignentur et distinguatur in rebus. Ibidem.
Oodo corrupto quando per consequens corrumptur species
 et ordo et econverso li. iiij. distin. xxxv. 28.
Oodus species et ordo quare non possunt auferri unum sine
 altero sicut alta bona naturalia li. iiij. di. xxxv. 29.
Oodus species et ordo non distinguuntur per essentiam libro
 ii. distin. xxxv. 30. t. 35.
Oodus species et ordo an per quodlibet peccatum corrumpan-
 tur equaliter. li. iiij. di. xxxv. q. iiij. c. R. 32.
Oodo speciei et ordinis quomodo respondet unitas veritatis
 bonitatis. li. iiij. dist. xxxv. 34.
Oodus spes et ordo an totaliter corrumptantur per peccatum
 sine malum. li. iiij. di. xxxv. q. iiiij. f. R. 39.
Oodus babere potest aliquis actus tripliciter. li. iiij. distin-
 tione. xvij. 51.

Confessio
Onstrum quomodo dicit fieri dei voluntate. libro. j. distin-
 tione. xli. 1.
Onstrum quomodo sunt a deo et quomodo ab errore nature.
 lib. iiij. distin. xxvij. 24. t. 35.
Onstrum abortini ferus gigantes bimembres hermofrodite
 quo resurgent. li. iiiij. di. xl. iiiij. 21. 34. t. 35.

Confessio
Ora triplo quando et quo facit peccatum veniale mortale. li.
 iiij. distin. xxxij. 50. t. 51. t. 52.
Ora triplo in declinatione an eandem vim habeat in omni-
 bus peccatis. li. iiij. di. xxij. 55.

Confessio
Orbum non sufficienter curari quando relinquitur radix.
 quomodo intelligitur. li. iiij. di. xxxv. 22.
Orbum et medicinam esse debere diuersarum naturarum quo-
 modo intelligitur. li. iiiij. di. xij. 5.
Orbus quare in sua origine curari non debuit. lib. iiij. distin-
 tione. xvij. 10.

Confessio
Orsus dupl. accepit quemadmodum et vita libro. j. di-
 stinctio. viij. 10.
Orsus potest esse participium et nomen et fm hoc variat si
 significatum li. iiij. xij. 4.
Orsus et viuum quo opponuntur li. iiij. di. xij. 5.
Orsus deus non fecit quomodo intelligitur li. iiij. di. xij. 16.
 distin. xxxvi. 51.
Orsus tripliciter contingit homini li. iiij. di. xij. 55.
Orsus quo interuenit per culpam li. iiij. di. xij. 59.
Orsus et necessitas ratione cuius peccati inest homini libro.
 iiij. dist. xvij. 48.
Orsalitas aliter est in hominibus, aliter in alijs animalib;
 libro. iiij. di. xxx. 6.

Orsus quare

De littera

Mors quare non parcit iustis et sanctis lib. ii. di. xxiiij. 5.
 Mors fuit martyribus meritoria que abs esset pena libro. ii.
 distin. xxvij. 6.
 Mors si debetur domini pro iustitia originali et vincum est in
 homine originale qua iusticia lazarus bis mortuus est libro
 ii. distin. xxiiij. 7.
 Mortem esse a deo vindicante quomodo intelligitur libro
 ii. distin. xxvi. 27.
 Mors et eterna damnatio quomodo est deo li. ii. dist. xxvij. 41.
 Mortuum suscitatum operari operationem naturalem et virs
 ginem concipere dissimiliter se habent libro. ii. di. iiij. 41.
 Mortem intulit sibi quidam lecto platonis li. de anime finis
 mortalitate lib. iiij. dist. xvij. 1.
 Mors dicitur multipliciter et quo genere christus mortuus est
 pro nobis debitoribus mortis lib. ii. di. xvij. 6. t. 7.
 Mortis in momento seu post instantis separationis an anima
 christi impassibili sit effecta libro. iiij. distin. xxij. q. j. d. r. n. 20
 et per totum.
 Mortua an fuerit caro ex illa separatione an post eam babue
 rit vitam li. iiij. di. xij. q. n. e. r. n. 25. et per totum.
 Mors an sit attribuenda persone verbi propter mortem caro
 nis li. iiij. di. xij. q. iiij. f. r. n. 50. et per totum.
 Mori pro deo potest aliquis tripliciter et quomodo et quando
 exigit hoc deus li. ii. di. x. 7.
 Mortem subire et temporalia dimittere pro deo vel fratre qui
 est preceptum li. ii. di. xij. 8. Ad idem. 10. 11. t. 12.
 Mortis in articulo confitendum esse nomen christi quomodo
 intelligitur li. ii. di. xx. 9.
 Mortis supplicium quomodo vocat bieronymus Ieue li. iiij.
 distin. xv. 6.
 Mortale quomodo sit per confessionem veniale libro. iiij. dist.
 xvij. 7. Ad idem dist. xx. 6. t. 7.
 Mortificari opera bona et deleri peccata differenter se habent
 libro. iiij. dist. xxij. 10.
 Mortale et veniale christus differenter iudicabit libro. iiij. di
 xij. 123.
 Mortale sit veniale dupliciter li. iiij. di. xvij. 57.
 Mortale dicitur peccatum aliquid etiam si morte non punice
 libro. iiij. distin. xxij. 5.
 Mortuorum non esse quosdam in fine seculi quomodo intelligi
 tur li. iiij. dist. xl. 5.
 Mortale tripliciter accipitur; et secundum modum corpus bo
 minis mortale sit immortale li. iiij. dist. xl. 14.
¶ Mōuerē
 Mobile quomodo dicitur de sapientia li. i. di. viij. 26.
 Mobile et motum et donum et donatum dissimiliter se habent
 libro. i. dist. xvij. 19.
 Mōrē et relationes qua ratione est motus et relatio libro. i.
 distin. xvij. 12.
 Motus due species libro. i. dist. xxvij. 52.
 Motus nobis moueri que intra nos sunt quando habet vers
 tam lib. i. dist. xxvij. 44.
 Mōueri per locum est dupliciter; et quomodo est corporum et
 quomodo spirituum libro. i. dist. xxvij. 50.
 Motus fieri propter indigentiam quomodo intelligitur libro.
 i. dist. xxvij. 52.
 Motus differre a motore quomodo intelligitur libro. i. dis
 tinzione. xxvij. 55.
 Mōueri spiritualem creaturam per tempora non per loca quo
 modo intelligitur li. i. dist. xxvij. 55.
 Mōueri non posse imparibile supra magnitudinem quomo
 do intelligitur libro. i. dist. xxvij. 56.
 Motus successivus successione perfecta est successionalis qua
 druplici causa li. i. dist. xxvij. 59.
 Motus non esse si vacuum esset quomodo intelligitur libro. i.
 distin. xxvij. 62.
 Motus successivus partim esse in termino a quo; et partim in
 termino ad quem quoniam intelligitur li. i. di. xxvij. 63.
 Motus primi mobilis quomodo est primus et perfectissimus
 libro. i. dist. i. 16.
 Motus quomodo existit in esse li. i. di. i. 17.
 Motus nature esse curuum quoniam intelligitur li. i. di. ii. 67.

De

Motus dilectionis quo diliguntur deus propter se et super oia
 aliter est gratie altera nature institute libro. ii. di. iiij. 69.
 Mōueri impetu quid sit libro. ii. dist. viij. 37.
 Motoris ad mobile et motoris ad alios motores proportionis
 libro. ii. di. iiij. 29.
 Motus rei grauius qui est deorsum quid exigat libro. ii. distin
 ctione. xiij. 52.
 Mōtus lucis qualis est libro. ii. dist. xiij. 55.
 Motoris perfectio a quo est libro. ii. di. xiij. 34.
 Mōtrix substantia celli qualis est li. ii. di. xiij. 55.
 Mōtrix substantia celli sive intelligentia sive ille angelus non
 lassatur li. ii. di. xiij. 56.
 Motus orbium quomodo est propter motus luminarium libro
 ii. dist. xiij. 56.
 Motum sequi naturam per dominantis quomodo intelligit
 libro. ii. dist. xv. 25.
 Motus accipitur actiue et passiue libro. ii. di. xxvij. 2.
 Motorem distare a mobili quo intelligitur li. ii. di. xxvij. 45.
 Motum in id quod est secundum naturam faciliorum esse quam cum
 est in id quod est preter naturam quomodo intelligitur libro.
 ii. distin. xvij. 12.
 Mōueri et quiescere per eandem vim quomodo intelligitur libro
 ii. dist. xvij. 16.
 Motus primos non puniri eternaliter quomodo probatur libro
 ii. dist. xxij. 1.
 Motus primi peccatorum quomodo sunt ex surreptione et tre
 bellione libro. ii. di. xl. 40.
 Motum separare a termino a quo quomodo intelligitur libro
 ii. dist. xiij. 56.
 Motum et sensum gratie insuere contingit dupliciter libro
 ii. dist. xiij. 29.
 Motus et sensus in spiritualibus penes quid attendatur libro
 ii. dist. xiij. 49.
 Motus duplicitate finem respicit; et secundum quem modum corporis super
 celestium motus sinetur libro. iiij. di. xl. 27.
 Motus maiores absorbere minores quomodo intelligitur libro
 ii. dist. xl. 32.
¶ Mōulerē
 Mōuler quare dicitur miraculo se de costa facta libro. ii. dis
 tinzione. xvij. 1.
 Mōuleris corpus unde est productum libro. ii. distin. xvij.
 q. j. a. xl. 5.
 Mōuler et vir quomodo dicuntur simul facti li. ii. di. xvij. 4.
 Mōuler quare magis producta est de viro quam de muliere;
 et quare de viro dormiente; et quare de osse libro. ii. distin
 tione. xvij. 5. t. 8. t. 9. t. 10.
 Mōuler an formata sit de costa viri secundum rationem seminalem:
 libro. i. dist. xvij. q. ii. r. n. 12. t. 15. t. 14.
 Mōuleris formatio narratur post sextum diem sed non est co
 die facta libro. ii. dist. xvij. 15.
 Mōuleris productio de costa an fuerit contra naturam libro
 ii. dist. xvij. 18.
 Mōulebris corporis et viri formatio quantum ad causam suo
 nalem libro. ii. di. xvij. 2.
 Mōuler quare post virum creata sit li. ii. di. xvij. 2.
 Mōuler quare de viri latere creata sit li. ii. di. xvij. 2.
 Mōuler quare de costa viri dormientis formata sit libro. ii. di
 distinzione. xvij. 2.
 Mōulebris corporis formatio quantum ad causam materiale
 libro. ii. dist. xvij. 2.
 Mōulebris corporis formatio quantum ad causam efficientes
 libro. ii. dist. xvij. 2.
 Mōulebris corporis formatio quantum ad causam formalem
 libro. ii. dist. xvij. 2.
 Mōuleris anima non est propagata ex viri anima libro. ii. dis
 tinzione. xvij. c. f. g. b.
 Mōuler impregnata quomodo non potest cognosci sine deordi
 natione libro. ii. di. xx. 26. t. 27.
 Mōuler generat modo masculum; modo feminam triplici ra
 tione libro. ii. dist. xx. 29. t. 50. t. 33.
 Mōuler quare dicitur vir occasionatus libro. ii. dist. xxij. 31. et
 libro. iiij. dist. xl. 3.